PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2956/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa PGEA/SEI
nº 19.21.0009.0023340/2022-80,

R E S O L V E

CONSTTUIR Grupo de Trabalho visando, no prazo de 30 (trinta) dias, à análise e emissão de manifestação
técnica no acervo de procedimentos de gestão administrativa referentes a pedidos de perícias realizadas pelo
PROCON/MPPI junto à Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, os quais encontram-se pendentes
de resolução, composto pelos seguintes integrantes:

Francisco Mariano Araújo Filho - Controlador Interno

Edivar Cruz Carvalho - Coordenador Técnico

Lívia Janaína Monção Leódido - Assessora Especial

Ricardo Alves Mendes de Moura - Assessor Técnico Procon

Antonio Francisco dos Santos Lima - Técnico Ministerial - Procon

Adriana Ximenes Rodrigues - Analista Ministerial Pericial

Jesaías Pereira da Silva- Analista Ministerial Pericial

Milton de Almeida Brito - Assessor Especial CCF

Jader Gabriel Rocha Patrasana - Auditor - CONINT

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de agosto de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 26/08/2022, às 12:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0299874 e o
código CRC 7829C5B0.